






Должность ФИО дата, день 
недели, время

Место 
поведения

И.О. начальника отдела МВД России по 
Нефтекумскому району - начальник   полиции

Костромитин
Сергей

Александрович

23 августа
суббота
12:00

г. Нефтекумск
ДК 

«Нефтяник».
ул. Ленина 1.

С.А. Костромитин. И.О начальника отдела МВД России 
по Нефтекумскому району подполковник полиции.
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торговая марка

20 августа - г. Нефтекумск (ДК «Нефтяник»)

21 августа - с. Левокумское (Дом культуры)

РА С С Р О Ч К А !
При себе иметь паспорт. Первый взнос от 500 рублей.

Тел:  8-962-411-75-60 № 219

ПРЕДСТАВЛЯЕТ ВЫСТАВКУ–ЯРМАРКУ 
ЖЕНСКОЙ  КОЖАНОЙ   ОБУВИ

по доступным ценам
под заказ и в наличии

сайт Zapchasti26.RU, avto-zapas.ru
Адрес: г.Нефтекумск мкр.1, д.6 около аптеки; поне-

дельник - суббота с 8-00 до 18-00. Тел: 8(86558) 4-48-39; 
8 962 018 4891,  8 928 358 0694 - Валерий Алексеевич; 

8 962 428 2355, 8928 327 6673 - Евгений Викторович
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ОКНА – ДВЕРИ ПВХ
двери входные и межкомнатные, обшивка, утепление 

балконов, лоджий, ремонт откосов системы отопления, 
водоснабжения жалюзи, рольставни 

О
ГР

Н
 3

09
26

46
32

29
00

07
2

И
Н

Н
 2

61
40

00
48

34
8

ОГРН 307264630500014  № 318 (2-2)

- видеонаблюдение - домофоны -
- охранная сигнализация -

8-928-225-18-22; 8-906-473-33-43
г. Нефтекумск, ул. Шоссейная 32 «б»
ТК «Европа» (2-й этаж, офис № 42)

МУП «СОБ» МО г. Нефте-
кумска предоставляет все 
виды ритульных услуг и 
товаров для обряда погре-
бения: ритуальная палатка, 
катафалк, автобус. При по-
купке ритуальных принадлеж-
ностей катафалк предостав-
ляется бесплатно. 

Тел.: 8 903 444 99 09, 
8 928 828 62 62. 

пр.Нефтяников, 16-Б (Дом быта) №
 3
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КУРЫ НЕСУШКИ 
8 909 404 86 22 

Бесплатная 
доставка 
по району

№
23

2 
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-2
5)
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0 

см

110 см

Пластиковое окно (поворотно-откидное)

Цена 
4955 рублей

РАССРОЧКА

Адрес: г. Нефтекумск, ул. 
Шоссейная, 15.
Тел.: 4-33-82, 8-918-787-57-
19, 8 962 405 22 70. № 339 (2-4)
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Приглашаем 
в «Ваше такси» 

водителей и диспетчера. 
Тел.: 8 961 443 38 78.  № 340
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